
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Bangladesh

Piumino a trapunte orizzontali, 100% nylon 380T- imbottitura 100% 
poliestere, full zip centrale, tasche laterali, fit regolare, super leggero e 
pratico da riporre nell’apposita custodia. Etichetta strappabile.

Sierra

100% nylon

black
BK

navy
NY

Tear Away

XS-XXL

1

10

115 g/m²

62014010

BS580

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL

A 52 55 58 61 64 67

B 66 69 72 74 75 76

MADE IN: 


